Проект

[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 00.00.2022                                    с. Знаменка                                  № 00-00-рс

О внесении изменений в решение Знаменского сельского  Совета депутатов от 20.05.2011 № 29-рс «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»
В соответствии  с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  частью 2 статьи 22 Федерального закона  от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 53 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 №512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь статьей 21 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Знаменский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.  Внести в решение в решение Знаменского сельского  Совета депутатов от 20.05.2011 № 29-рс «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» следующие изменения:

1.1.
В пункте 10 после слов «На денежное вознаграждение и денежное поощрение» дополнить словами «, а также премии».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансированию, экономике и бюджету (Черепко М.Л.).
3. Решение,  за исключением подпункта 1.2. пункта 1,  вступает в силу в
день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».

Подпункт 1.2. пункта 1 вступает в силу с 1 января 2022 года.
Председатель Совета депутатов                                       Н.Г. Ябуров
Глава сельсовета

                         Б.В. Воронцов
[image: image1]